2005 Key Stage Results
All Pupils

APPENDIX 1

Speaking & Listening Reading Writing Mathematics Science
DfES No|School Name %L2+ | %L3+ Pts. %L2+ | %L2B+| %L3+ | Pts. %L2+ | %L2B+| %L3+ Pts %L2+ | %L2B+| %L3+ Pts %L2+ | %L3+ | Pts.
2000 |Skerne Park Primary 53.2% | 4.3% 12.1 63.8% | 34.0% | 6.4% 124 |[ 57.4% | 25.5% | 2.1% 11.3 || 74.5% [ 63.8% | 10.6% [ 139 | 51.1% | 0.0% 11.4
2001 JFirthmoor Primary 78.3% | 17.4% 14.2 | 69.6% | 39.1% | 13.0% [ 13.1 | 69.6% [ 43.5% | 8.7% 12.7 || 78.3% | 60.9% [ 4.3% 13.9 [ 78.3% | 0.0% 13.2
2002 JAlderman Leach Primary 94.3% | 28.6% 16.4 | 80.0% | 71.4% | 28.6% | 15.5 |[ 74.3% | 571% | 171% | 139 |[91.4% | 71.4% | 45.7% | 16.7 || 94.3% [ 31.4% | 16.5
2003 |Corporation Road Primary 571% | 11.4% 12.8 || 60.0% | 48.6% | 17.1% | 12.3 | 57.1% [ 40.0% | 0.0% 11.7 || 80.0% | 54.3% [ 11.4% | 13.6 |[45.7% | 0.0% 10.5
2648 |Mount Pleasant Primary 59.4% | 0.0% 12.2 || 71.9% | 43.8% | 15.6% | 13.7 | 53.1% | 28.1% | 6.3% 11.9 || 78.1% | 56.3% | 18.8% | 14.6 | 81.3% | 0.0% 13.9
2653 |Dodmire Infant 94.6% | 23.2% 16.1 91.1% | 69.6% | 23.2% | 15.7 |[ 85.7% | 60.7% | 10.7% | 14.5 | 96.4% | 71.4% | 17.9% | 15.6 | 98.2% | 30.4% | 16.7
2656 |Gurney Pease Primary 57.7% | 0.0% 125 | 61.5% [ 42.3% | 0.0% 11.9 | 50.0% [ 34.6% | 0.0% 10.5 | 65.4% | 38.5% [ 0.0% 12.2 || 57.7% | 0.0% 12.2
2658 |Harrowgate Hill Infant 100.0% | 48.5% 179 || 94.1% | 88.2% | 41.2% | 17.8 | 88.2% | 75.0% | 35.3% | 16.5 [[100.0%| 86.8% | 32.4% | 17.5 |[100.0%| 44.1% | 17.6
2659 |Springfield Primary 93.3% | 16.7% 15.6 | 80.0% | 80.0% | 30.0% | 15.4 | 76.7% | 76.7% | 0.0% 134 || 76.7% | 76.7% | 20.0% | 14.3 | 86.7% | 36.7% | 16.4
2660 [North Road Primary 87.2% | 23.1% 156 || 79.5% | 59.0% | 17.9% [ 14.5 || 76.9% | 61.5% | 20.5% | 14.1 [ 92.3% | 69.2% | 20.5% | 15.9 | 84.6% | 35.9% | 16.2
2663 |Reid Street Primary 93.9% | 24.2% 16.1 87.9% | 78.8% | 28.8% | 16.3 | 87.9% | 69.7% | 16.7% | 15.3 | 90.9% | 72.7% | 24.2% | 16.1 | 95.5% | 22.7% | 16.1
2664 |Rise Carr Primary 76.9% | 7.7% 13.6 || 76.9% | 69.2% [ 23.1% | 14.5 |[76.9% | 61.5% | 7.7% 13.3 |1 92.3% [ 53.8% | 30.8% [ 15.3 | 69.2% | 0.0% 12.7
2666 |Abbey Infant 97.7% | 28.4% 16.6 | 97.7% | 88.6% | 51.1% | 18.2 |[ 96.6% | 78.4% | 20.5% | 16.1 |[100.0%| 87.5% | 35.2% | 17.5 ||100.0%| 46.6% | 17.8
2668 |Mowden Infant 98.3% | 45.8% 175 || 96.6% | 88.1% | 39.0% | 17.4 || 94.9% | 79.7% | 23.7% | 16.2 [ 98.3% | 79.7% | 33.9% | 17.2 || 94.9% | 74.6% | 19.2
2669 |Red Hall Primary 83.3% | 0.0% 14.0 |l 75.0% | 70.8% | 0.0% 13.9 |[ 75.0% | 58.3% | 0.0% 13.3 || 95.8% | 58.3% | 0.0% 14.2 || 75.0% | 0.0% 13.3
2732 |Hurworth Primary 100.0% | 37.0% 17.2 ][100.0%[100.0%| 51.9% [ 18.1 [|100.0%|100.0%| 44.4% | 17.7 [100.0%| 92.6% [ 48.1% | 18.3 |[100.0%| 59.3% | 18.6
2740 |Heathfield Primary 96.6% | 27.1% 16.4 | 94.9% | 91.5% [ 42.4% | 17.6 |[ 93.2% | 83.1% | 22.0% | 16.3 |[ 96.6% | 93.2% | 33.9% | 17.4 | 94.9% | 55.9% | 18.1
3002 |Cockerton CE Primary 100.0% | 48.3% 17.9 |[89.7% | 82.8% | 37.9% [ 16.9 | 89.7% | 82.8% | 34.5% | 16.9 [ 93.1% | 89.7% [ 44.8% | 17.6 |[100.0%| 44.8% | 17.7
3132 |Heighington CE Primary 97.1% | 41.2% 17.3 [ 97.1% | 85.3% [ 38.2% | 17.4 |[97.1% | 85.3% | 29.4% | 16.6 || 97.1% | 88.2% | 32.4% [ 17.0 ||100.0%( 41.2% | 17.5
3133 [|High Coniscliffe CE Primary 84.6% | 0.0% 13.6 |l 92.3% | 84.6% | 38.5% | 16.8 |[ 84.6% | 76.9% | 15.4% | 15.2 || 92.3% | 69.2% | 30.8% | 15.8 || 84.6% | 7.7% 14.1
3211 |Bishopton/Redmarshall CE Primary || 100.0% | 80.0% 19.8 | 80.0% | 80.0% | 60.0% [ 17.6 | 80.0% | 70.0% | 60.0% | 17.4 | 90.0% | 90.0% [ 80.0% | 19.2 |[100.0%| 70.0% | 19.2
3306 |St Johns CE Primary 73.3% | 6.7% 13.8 |[ 86.7% | 63.3% [ 13.3% | 14.7 |[ 80.0% | 53.3% | 6.7% 13.5 |[ 86.7% | 76.7% | 10.0% | 14.9 |[ 86.7% | 13.3% | 15.0
3307 |Holy Family RC Primary 100.0% | 28.0% 16.7 |[100.0%| 96.0% | 36.0% [ 17.6 ||100.0%( 68.0% | 8.0% 15.2 [1100.0%| 88.0% | 24.0% | 16.8 [100.0%]| 32.0% [ 16.9
3308 |St Augustines RC Primary 90.0% | 30.0% 16.2 | 93.3% | 93.3% | 33.3% | 16.6 || 83.3% | 83.3% | 20.0% | 15.2 [ 93.3% | 93.3% | 36.7% | 16.8 | 90.0% | 40.0% | 16.8
3309 |St Teresas RC Primary 93.0% | 14.0% 154 | 93.0% | 93.0% | 18.6% [ 16.6 || 93.0% | 79.1% | 11.6% | 15.7 [ 88.4% | 79.1% | 25.6% | 16.4 | 93.0% | 14.0% | 15.4
3512 |St Bedes RC Primary 97.0% | 27.3% 16.5 | 90.9% | 90.9% | 30.3% [ 17.1 || 90.9% | 75.8% | 27.3% | 16.3 [ 93.9% | 81.8% | 27.3% | 16.9 |[100.0%| 33.3% | 17.0
3514 [Middleton St George CE Primary 89.7% | 20.5% 15.6 || 79.5% | 69.2% [ 23.1% | 15.5 |[ 84.6% | 61.5% [ 5.1% 13.5 [182.1% [ 69.2% | 12.8% [ 14.8 || 94.9% [ 10.3% | 15.3
3515 |Whinfield Primary 93.3% | 24.4% 16.0 | 94.4% | 86.7% | 35.6% | 17.1 |1 93.3% [ 73.3% | 7.8% 154 | 98.9% | 88.9% | 30.0% | 17.1 [100.0%]| 31.1% [ 16.9
7031 |Beaumont Hill 0.0% 0.0% 3.0 0.0% | 0.0% | 0.0% 3.0 0.0% | 0.0% | 0.0% 3.0 0.0% | 0.0% | 0.0% 3.0 0.0% | 0.0% 3.0
LA |Darlington 88.1% | 24.6% 15.6 || 86.2% | 75.9% | 29.6% | 16.0 [ 83.3% | 66.7% | 16.1% | 14.7 | 90.8% | 76.6% | 26.0% | 16.0 | 89.1% | 30.5% | 16.0
National 88.0% | 23.0% - 85.0% | 72.0% | 27.0% | 15.7 || 82.0% | 62.0% | 15.0% | 14.5 | 91.0% | 74.0% | 23.0% | 15.9 [ 90.0% | 25.0% [ 15.7
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2005 Key Stage Results
All Pupils

Key Stage Two
SS SS SS SS SS
ENGLISH READING WRITING MATHEMATICS SCIENCE
DfES No |School Name %L4+ %L5 Ave. Pts.| %L4+ %L5 Ave. Pts.|| %L4+ %L5 Ave. Pts.| %L4+ %L5 Ave. Pts.|| %L4+ %L5 Ave. Pts.
2000 |Skerne Park Primary 63.3% 14.3% 25.0 73.5% 24.5% 26.1 44.9% 6.1% 23.4 67.3% 18.4% 25.4 71.4% 26.5% 26.8
2001 |Firthmoor Primary 42.9% 0.0% 22.4 65.7% 11.4% 24.4 22.9% 2.9% 21.3 40.0% 5.7% 23.4 60.0% 5.7% 24.4
2002 |Alderman Leach Primary 81.1% 11.3% 26.5 88.7% 54.7% 29.6 56.6% 0.0% 24.3 75.5% 15.1% 26.6 94.3% 56.6% 30.4
2003 |Corporation Road Primary 66.7% 9.5% 24.7 71.4% 26.2% 26.0 42.9% 7.1% 23.4 64.3% 11.9% 25.2 78.6% 33.3% 27.4
2647 |Abbey Junior 92.3% 31.9% 28.5 94.5% 53.8% 29.9 76.9% 12.1% 26.3 89.0% 45.1% 29.1 92.3% 41.8% 29.2
2648 |Mount Pleasant Primary 68.6% 22.9% 25.8 74.3% 31.4% 26.3 60.0% 11.4% 24.6 71.4% 17.1% 25.6 88.6% 62.9% 29.9
2652 |Dodmire Junior 76.5% 16.0% 26.6 85.2% 28.4% 27.8 60.5% 12.3% 25.4 66.7% 27.2% 26.6 82.7% 33.3% 27.9
2656 |Gurney Pease Primary 73.3% 6.7% 24.8 80.0% 20.0% 26.0 40.0% 3.3% 22.6 70.0% 10.0% 25.3 86.7% 36.7% 28.4
2659 |Springfield Primary 90.5% 16.7% 27.1 90.5% 47.6% 29.0 66.7% 0.0% 24.7 81.0% 31.0% 27.7 95.2% 66.7% 30.6
2660 |North Road Primary 75.5% 18.4% 26.3 81.6% 32.7% 27.5 44.9% 10.2% 24.0 65.3% 16.3% 25.9 73.5% 26.5% 27.0
2663 |Reid Street Primary 75.0% 17.6% 26.1 85.3% 36.8% 28.1 39.7% 8.8% 23.4 76.5% 26.5% 27 .1 86.8% 39.7% 28.6
2664 |Rise Carr Primary 66.7% 6.1% 24.9 72.7% 18.2% 25.7 33.3% 0.0% 22.9 69.7% 24.2% 26.4 78.8% 36.4% 27.9
2669 |Red Hall Primary 63.3% 6.7% 24.6 73.3% 23.3% 25.8 33.3% 6.7% 22.8 73.3% 23.3% 26.4 90.0% 50.0% 29.4
2670 |Mowden Junior 90.5% 23.8% 27.6 92.1% 60.3% 29.9 65.1% 4.8% 24.9 90.5% 52.4% 29.3 95.2% 79.4% 31.2
2671 |Harrowgate Hill Junior 83.8% 13.2% 26.8 92.6% 44.1% 29.1 63.2% 0.0% 24.8 77.9% 19.1% 26.8 92.6% 42.6% 29.1
2732  |Hurworth Primary 85.3% 20.6% 27.5 97.1% 58.8% 30.6 50.0% 14.7% 25.0 85.3% 35.3% 28.3 94.1% 67.6% 31.0
2740 |Heathfield Primary 67.9% 15.1% 26.1 75.5% 30.2% 27.2 43.4% 5.7% 24.1 73.6% 24.5% 26.9 73.6% 32.1% 27.2
3002 |Cockerton CE Primary 87.5% 15.6% 27.2 90.6% 34.4% 28.5 75.0% 9.4% 26.1 87.5% 34.4% 27.6 100.0% 59.4% 30.6
3132 |Heighington CE Primary 91.3% 60.9% 30.1 91.3% 60.9% 30.1 87.0% 65.2% 30.1 87.0% 52.2% 29.3 100.0% 87.0% 32.2
3133 |High Coniscliffe CE Primary 100.0% 46.7% 29.8 100.0% 73.3% 314 80.0% 33.3% 27.8 100.0% 66.7% 31.0 100.0% 86.7% 32.2
3211 |Bishopton/Redmarshall CE 93.3% 46.7% 29.4 100.0% 60.0% 30.6 86.7% 20.0% 27.4 86.7% 53.3% 29.4 100.0% 66.7% 31.0
3306 |St Johns CE Primary 80.6% 32.3% 27.6 93.5% 48.4% 29.1 64.5% 19.4% 25.8 80.6% 29.0% 27.6 96.8% 51.6% 29.9
3307 |Holy Family RC Primary 96.7% 33.3% 28.8 96.7% 63.3% 30.6 76.7% 6.7% 26.0 90.0% 30.0% 28.0 90.0% 63.3% 30.2
3308 |St Augustines'RC Primary 97.0% 33.3% 28.6 97.0% 81.8% 31.5 60.6% 15.2% 25.4 97.0% 45.5% 29.4 97.0% 81.8% 31.5
3309 |St Teresa's RC Primary 66.7% 0.0% 24.0 79.2% 20.8% 26.0 33.3% 0.0% 21.8 66.7% 12.5% 24.8 83.3% 25.0% 27.0
3512 |St Bede's RC Primary 84.4% 12.5% 26.6 90.6% 50.0% 29.3 62.5% 0.0% 24.6 84.4% 50.0% 29.1 100.0% 96.9% 32.8
3514 |Middleton-St-George CE Primary 89.2% 37.8% 28.5 89.2% 51.4% 29.1 70.3% 24.3% 26.5 86.5% 43.2% 28.6 97.3% 59.5% 30.2
3515 |Whinfield Primary 83.1% 45.8% 28.7 84.3% 48.2% 28.6 80.7% 42.2% 28.3 83.1% 41.0% 28.3 94.0% 67.5% 30.7
7031 |Beaumont Hill School 0.0% 0.0% 15.0 0.0% 0.0% 15.0 0.0% 0.0% 15.0 0.0% 0.0% 15.0 0.0% 0.0% 15.0
LEA |Darlington 78.8% 21.3% 26.7 84.9% 41.6% 28.2 57.6% 11.4% 24.8 76.9% 29.8% 27.2 87.4% 49.9% 29.1
National 79.0% 27.0% - 84.0% 43.0% - 63.0% 15.0% - 75.0% 31.0% - 86.0% 47.0% -
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2005 Key Stage Results
All Pupils

Key Stage Three
DF4 DF4 DF4
ENGLISH READING WRITING
DfES No |School Name %L5+ %L6+ %L7+ | Ave.Pts.| %L5+ %L6+ %L7+ | Ave.Pts.| %L5+ %L6+ %L7+ | Ave. Pts.
1100 |McMullen House 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0
4221  |Hurworth School 90.9% 43.2% 11.4% 35.6 79.5% 43.2% 15.9% 34.9 95.5% 41.7% 8.3% 35.6
4283 |Eastbourne School 64.5% 22.3% 6.0% 32.6 49.4% 19.9% 4.2% 30.8 65.1% 24.7% 6.6% 32.7
4285 |Haughton Community School 59.7% 20.4% 7.3% 31.8 56.5% 22.5% 11.0% 31.4 60.2% 20.9% 5.8% 32.1
4286 |Branksome School 76.4% 28.0% 4.3% 334 71.4% 28.0% 9.3% 33.0 80.7% 28.6% 6.8% 34.0
4287 |Longfield Comprehensive 68.5% 32.6% 6.1% 33.1 71.3% 34.8% 9.4% 33.4 68.5% 31.5% 7.7% 33.1
4288 |Hummersknott School 76.2% 37.5% 10.5% 34.4 67.3% 30.2% 6.9% 32.5 81.5% 46.0% 15.7% 35.7
4603 |Carmel RC Technology College 89.1% 57.4% 20.2% 36.9 88.5% 65.0% 24.0% 37.5 86.3% 48.1% 16.9% 36.0
7031 |Beaumont Hill School 0.0% 0.0% 0.0% 21.2 0.0% 0.0% 0.0% 21.2 0.0% 0.0% 0.0% 21.2
LEA |Darlington 72.6% 33.6% 9.3% 33.7 67.1% 33.6% 11.0% 33.0 74.4% 34.1% 9.9% 33.9
National 74.0% 35.0% 9.0% - 68.0% 32.0% - - 76.0% 37.0% - -
DF4 DF4 DF4
MATHEMATICS SCIENCE ICT
DfES No |School Name %L5+ %L6+ %L7+ | Ave. Pts.| %L5+ %L6+ %L7+ | Ave. Pts.| %L5+ %L 6+ %L7+ | Ave. Pts.
1100 |McMullen House 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0
4221  |Hurworth School 93.2% 75.8% 38.6% 39.5 84.8% 45.5% 12.9% 35.4 94.7% 68.2% 39.4% 39.8
4283 |Eastbourne School 54.8% 30.7% 14.5% 33.0 44.0% 13.9% 1.2% 29.5 52.7% 2.4% 0.0% 29.9
4285 |Haughton Community School 60.7% 36.1% 15.2% 33.3 56.5% 28.8% 6.3% 32.2 70.5% 21.1% 3.2% 32.7
4286 |Branksome School 75.3% 45.7% 19.8% 35.5 70.4% 30.9% 6.8% 334 68.5% 17.3% 0.0% 31.9
4287 |Longfield Comprehensive 71.3% 48.6% 18.8% 35.0 65.2% 33.1% 8.8% 33.1 78.0% 17.6% 0.0% 32.7
4288 |Hummersknott School 81.5% 66.9% 36.3% 38.7 80.2% 52.0% 20.6% 36.2 63.6% 26.7% 0.0% 31.9
4603 |Carmel RC Technology College 87.4% 67.8% 33.3% 39.0 81.4% 40.4% 12.0% 35.0 79.2% 3.3% 0.0% 31.8
7031 |Beaumont Hill School 0.0% 0.0% 0.0% 17.6 0.0% 0.0% 0.0% 17.3 0.0% 0.0% 0.0% 14.8
LEA |Darlington 72.8% 51.9% 24.8% 35.9 67.4% 34.8% 10.1% 33.3 68.9% 20.3% 4.4% 32.2
National 74.0% 53.0% 25.0% - 70.0% 37.0% 12.0% - 69.0% 24.0% 4.0% -
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2005 Key Stage Results

All Pup

ils

Key Stage Four (GCSE)

DfES |[School No. on RolEntered fo Achievind Entered fg %age Achieving Entered fq| %age Achieving |[[Achieving Points Achieved
* * No

Number |Name Lt 20/01/05 3+ GCSE | 3+ A*A [ 5+ GCSE| 5+ AC | aees | 5+ A%G | mens 1+ GCSE| 1+ A%C | 1+ A*G | Passes oned ol e New | omew
Maths) Maths) (A*-G) ncapped apped | Uncapped apped

4221 |Hurworth 122 120 24.6% 117 79.5% 56.6% 95.9% 95.9% 120 95.1% 98.4% 1.6% 48.4 421 380.0 329.6
4283 |Eastbourne 153 138 5.9% 126 32.0% 13.7% 73.9% 61.4% 141 54.9% 86.9% 13.1% 30.0 23.8 258.7 202.7
4285 |Haughton 166 158 6.6% 156 39.2% 19.3% 83.1% 80.7% 166 59.0% 93.4% 6.6% 34.2 27.6 295.4 233.4
4286 |Branksome 138 133 10.1% 133 40.6% 31.9% 83.3% 83.3% 138 71.0% 96.4% 3.6% 38.1 30.1 317.9 248.7
4287 |Longfield 183 181 8.7% 180 44.3% 36.6% 93.4% 89.6% 181 74.3% 97.8% 2.2% 37.8 32.8 317.0 271.7
4288 |Hummersknott 238 233 22.7% 228 71.8% 67.2% 92.0% 92.0% 237 84.0% 98.3% 1.7% 48.7 39.4 391.2 312.8
4603 |Carmel RC 179 177 31.3% 176 90.5% 73.2% 97.2% 96.1% 179 94.4% 100.0% 0.0% 68.5 44.5 541.4 345.8

7031 |Beaumont Hill 26 0 0.0% 0 3.8% 0.0% 7.7% 7.7% 0 15.4% 38.5% 61.5% 5.0 4.3 73.2 67.0
LEA |TOTAL GCSE 1205 1140 15.8% 1116 56.6% 43.5% 87.1% 84.4% 1162 75.1% 94.9% 5.1% 43.4 34.0 355.8 275.6
National - - - - 56.5% - 90.1% 87.8% - 78.3% 97.4% 2.6% - - - 290.8
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